PROTOCOLO
Câmara Mun. de Anaurilândia

,/ 71
Protocolo N0(/,Á/

1,-
////

Data 	 /

Assinatura do Funcionário

Estado do Mato Grosso do Sul

E Requerimento

P1  Indkação
(ii] Projeto de Lei

1

 	Projeto de Resolução

Emenda

Moção

N2006/2023

J
AUTOR: Vereador Danilo Bastos

	1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Rafael Gusmão Hamamoto

O Vereador que esta subscreve, requer a Mesa após ouvido o Colendo

Plenário, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor

Edson Stéfano Takazono, com cópia para o Secretário Municipal de Saúde, Guilherme

Gomes Zandonadi, solicitando que tome as devidas providências junto ao setor

competente quanto instalação de aparelhos de ares condicionados na sala de triagem e

na sala de observação do Posto de Saúde da Vila Quebracho.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador, em visita ao Posto de Saúde daquele local constatou que

nas referidas salas necessitam de instalações de aparelhos de ares condicionados, para

proporcionar melhor qualidade e conforto ao atendimento e bem estar aos pacientes e

funcionários que trabalham no local, melhorando assim, o ambiente de uso coletivo.

Plenário João José da Silva, 10 de março de 2023.

JLi)  C
Danilo Alves Bastos

Vereador

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camaracãhotrnail.com